





Specifikace zboží

Příloha č. 1 Rámcové dohody

Katalogové číslo	Označení kupujícího	Specifikace	Obrázek	Značka a typ zboží	Jednotková nabídková cena v Kč			Předpokládaný odběr kusů zboží	Cena celkem v Kč včetně DPH
					Cena bez DPH/ks	DPH ve výši 21 %	Cena včetně DPH/ks		
113855	Nízkozdvižný paletový vozík A	ocelový rám nosnost 2500 kg rozteč vidlic na EURO paletu délka vidlic 1150 mm šířka vidlic 160 mm celková délka 1600 mm nosná šířka 540 mm zdvih 85 - 200 mm zúžené konce vidlic průměr řídicích kol 200 mm průměr vidlicových kol 80 mm materiál kol: polyuretan		EP-Equipmet	8 287,00	1 740,27	10 027,27	2	20 054,54
112343	Nízkozdvižný paletový vozík B	ocelový rám nosnost 2500 kg rozteč vidlic na EURO paletu délka vidlic 800 mm šířka vidlic 160 mm celková délka 1250 mm nosná šířka 540 mm zdvih 85 - 205 mm zúžené konce vidlic průměr řídicích kol 180 mm průměr vidlicových kol 70 mm materiál kol: polyuretan		EP-Equipmet	7 753,00	1 628,13	9 381,13	10	93 811,30
100001	Plošinový vozík s 1 madlem A	kovová konstrukce nosnost 500 kg rozměr plošiny 1000x700 mm celkový rozměr 1120x700 mm 1 madlo s příčkou otočná kola o průměru 200 mm (centrální brzda EasySTOP)		Cordes GmbH	3 475,00	729,75	4 204,75	4	16 819,00





Specifikace zboží

Příloha č. 1 Rámcové dohody

Katalogové číslo	Označení kupujícího	Specifikace	Obrázek	Značka a typ zboží	Jednotková nabídková cena v Kč			Předpokládaný odběr kusů zboží	Cena celkem v Kč včetně DPH
					Cena bez DPH/ks	DPH ve výši 21 %	Cena včetně DPH/ks		
100004	Plošinový vozík s 1 madlem B	kovová konstrukce nosnost 400 kg rozměr plošiny 850x500 mm celkový rozměr 970x500 mm 1 madlo s příčkou otočná kola o průměru 160 mm (centrální brzda EasySTOP)		Cordes GmbH	3 290,00	690,90	3 980,90	2	7 961,80
100071	Plošinový vozík s 2 madly a 2 bočnicemi A	kovová konstrukce nosnost 500 kg 2 madla s drátěnou mříží 2 bočnice s drátěnou mříží odnímatelné bočnice bez použití nářadí rozměr plošiny 1000x700 mm celkový rozměr 1180x700x990 mm otočná kola o průměru 200 mm (centrální brzda EasySTOP)		Cordes GmbH	5 999,00	1 259,79	7 258,79	6	43 552,74
100069	Plošinový vozík s 2 madly a 2 bočnicemi B	kovová konstrukce nosnost 400 kg 2 madla s drátěnou mříží 2 bočnice s drátěnou mříží odnímatelné bočnice bez použití nářadí rozměr plošiny 850x500 mm celkový rozměr 1030x500x950 mm otočná kola o průměru 160 mm (centrální brzda EasySTOP)		Cordes GmbH	5 665,00	1 189,65	6 854,65	2	13 709,30





Specifikace zboží

Příloha č. 1 Rámcové dohody

Katalogové číslo	Označení kupujícího	Specifikace	Obrázek	Značka a typ zboží	Jednotková nabídková cena v Kč			Předpokládaný odběr kusů zboží	Cena celkem v Kč včetně DPH
					Cena bez DPH/ks	DPH ve výši 21 %	Cena včetně DPH/ks		
100094	Plošinový vozík skládací A	kovová konstrukce nosnost 150 kg deska s protiskluzovou úpravou rozměr plošiny 900x600 mm celkový rozměr 1000x600x960 mm sklopné madlo otočná kola o průměru 160 mm (centrální brzda EasySTOP)		Cordes GmbH	7 085,00	1 487,85	8 572,85	6	51 437,10
100093	Plošinový vozík skládací B	kovová konstrukce nosnost 150 kg deska s protiskluzovou úpravou rozměr plošiny 720x450 mm celkový rozměr 820x450x930 mm sklopné madlo otočná kola o průměru 125 mm (centrální brzda EasySTOP)		Cordes GmbH	5 296,00	1 112,16	6 408,16	4	25 632,64
100113	Policový vozík A	kovová konstrukce nosnost 100 kg rozměr plošiny 1000x600 mm celkový rozměr 1130x600x1050 mm 1 madlo 2 police otočná kola o průměru 125 mm (centrální brzda EasySTOP)		Cordes GmbH	4 228,00	887,88	5 115,88	10	51 158,80
100112	Policový vozík B	kovová konstrukce nosnost 100 kg rozměr plošiny 850x500 mm celkový rozměr 950x500x1050 mm 1 madlo 2 police otočná kola o průměru 125 mm (centrální brzda EasySTOP)		Cordes GmbH	3 797,00	797,37	4 594,37	2	9 188,74

Specifikace zboží

Příloha č. 1 Rámcové dohody

Katalogové číslo	Označení kupujícího	Specifikace	Obrázek	Značka a typ zboží	Jednotková nabídková cena v Kč			Předpokládaný odběr kusů zboží	Cena celkem v Kč včetně DPH
					Cena bez DPH/ks	DPH ve výši 21 %	Cena včetně DPH/ks		
116244	Vozík spisový	2 koše nosnost 100 kg rozměr 690x410x950 mm		KONGAMEK - Konga Mekaniska Verkstad AB	5 148,00	1 081,08	6 229,08	6	37 374,48
101893	Rudl	kovová konstrukce nosnost 200 kg lopata (šířka x hloubka) 320x250 mm výška rudlu k rukojeti 1090 mm ochranná madla pro ruce dušová kola		Cordes GmbH	1 999,00	419,79	2 418,79	8	19 350,32
101906	Schodišťový rudl	kovová konstrukce nosnost 200 kg lopata (šířka x hloubka) 300x250 mm výška rudlu k rukojeti 1090 mm trojsoukolí ochranná madla pro ruce		Cordes GmbH	5 462,00	1 147,02	6 609,02	12	79 308,24
109418	Skládací rudl	hliníková konstrukce hmotnost 5,4 kg nosnost 125 kg rozměr 350x490x1030 mm rozměr ve složeném stavu 685x490x55 mm		Cordes GmbH	2 428,00	509,88	2 937,88	6	17 627,28